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	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 



	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


	От 03.08.2016  № 416 - п




Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов

регулярных перевозок Палехского муниципального района 
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Ивановской области от 11.04.2011 № 25-03 «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Ивановской области», на основании ст. 8 Устава Палехского муниципального района, администрация Палехского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок Палехского муниципального района (прилагается).

2. Разместить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок Палехского муниципального района на официальном сайте Палехского муниципального района в сети Интернет, в разделе «Объявления».
	   Глава Палехского
 муниципального района


	
	А.А. Мочалов



Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок Палехского муниципального района

	Регистрационный номер
	Порядковый номер
	Наименование маршрута
	Наименование промежуточных остановок
	Протяженность маршрута, (км)
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок (регулируемые  тарифы – РТ)
	Виды, классы  и максимальное количество транспортных средств
	Экологические характеристики транспортных средств
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения юридического лица, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	101
	пос. Палех – д. Яковлево
	Палех, Беликово, Мелёшино, Сваруха, Паново, Курилиха, Ульяниха, Окульцево, Соймицы, Окульцево, Петрово, Колзаки, Пеньки, Яковлево
	35,0
	на ООТ
	РТ
	Автобус 1 ед
	Евро 3
	МК на выполнение работ по перевозке пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Палехского муниципального района по регулируемым тарифам от 01.04.2016 года
	Муниципальное унитарное предприятие «Палехский туристский центр», 155620, Ивановская обл., пос. палех, ул. Зиновьева, д. 3
	

	2.
	102
	пос. Палех – д. Шоготово
	Палех, Беликово, Мелёшино, Сваруха, Паново, Назарьево, Сакулино, Жуково, Лодыгино, Помогалово, Верзякино, Федуриха, Шоготово
	36
	на ООТ
	РТ
	Автобус 1 ед
	Евро 3
	
	
	

	3.
	103
	пос. Палех – д. Клетино
	Палех, Понькино, Раменье, Кузнечиха, Шалимово, Пахотино, Клетино
	20
	на ООТ
	РТ
	Автобус 1 ед
	Евро 3
	
	
	

	4.
	104
	пос. Палех – с. Майдаково
	Палех, Красное, Крутцы, Зубиха, Теплово, Майдаково
	12
	на ООТ
	РТ
	Автобус 1 ед
	Евро 3
	
	
	

	5.
	105
	пос. Палех – д. Пестово
	Палех, Хрулево, Тименка, Новоселки, Пестово
	15
	на ООТ
	РТ
	Автобус 1 ед
	Евро 3
	
	
	

	6.
	106
	пос. Палех – д. Иваньково
	Палех, Подолино, Анютино, Иваньково
	11
	на ООТ
	РТ
	Автобус 1 ед
	Евро 3
	
	
	



